8
2

[image: image1.png]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

(УФНС России по Республике Башкортостан)

ПРИКАЗ

	«
	08
	»
	сентября
	2022 г.

	№
	02-08/319@

	Уфа

О внесении изменений в приказ УФНС России по Республике Башкортостан от 31.01.2014 №02-04/036@ «Об утверждении Положения об Общественном совете при Управлении Федеральной налоговой службы по Республике Башкортостан»
В целях совершенствования деятельности Общественного совета при Управлении  Федеральной  налоговой  службы  по  Республике  Башкортостан, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ УФНС России по Республике Башкортостан (далее – Управление) от 31.01.2014 №02-04/036@ «Об утверждении Положения об Общественном совете при Управлении Федеральной налоговой службы по Республике Башкортостан» (далее - Приказ) следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 3.7 Положения об Общественном совете при Управлении (приложение к Приказу) в следующей редакции: «Количественный состав Общественного совета составляет от 9 до 12 членов».

1.2. Изложить  пункт 4 Приказа в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя (исполняющего обязанности заместителя) руководителя УФНС России по Республике Башкортостан, координирующего и контролирующего деятельность отдела работы с налогоплательщиками».
	Руководитель
	                          А.В. Агапов

_1717498177.doc
[image: image1.png]